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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL

	
	NIT. 800012638-2

	
	

	
	

	
	
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0300




		Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL
	Fecha Certificado: 2021-10-01




	

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2021 Así:


	Código Y Nombre Presupuestal

	 
	CODIGO DE RUBRO
	RC
	IMPUTACION PRESUPUESTAL
	RECURSO / CONVENIO
	VALOR DISPONIBLE
	VALOR A DISPONER

	2221201
	290
	MANTENIMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DE ACUEDUCTOS
	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR
	$400.000.000,00
	$8.000.000,00

	2221213
	280
	SERVICIO INTEGRAL DE ACUEDUCTO
	SGP- AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
	$0,00
	$8.000.000,00

	2221214
	280
	MANTENIMIENTO Y OPTIMIZACIÓN DE ACUEDUCTOS
	SGP- AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
	$257.844,32
	$2.000.000,00

	
	VALOR TOTAL
	$18.000.000,00




	Objeto: ADICIONAL No 1 EN VALOR Y PRORROGA No 4 AL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No 110.10.07-0140 DEL 20 DE NOVIEMBRE DE 2020 CUYO OBJETO ES: CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA LA FORMULACIÓN DEL PROGRAMA DE USO EFICIENTE Y AHORRO DE AGUA (PUEAA) DEL ÁREA URBANA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE
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PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO
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